

NAZWA ZAMÓWIENIA:

„Dostawa gadżetów reklamowych dla Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **IV- 271-6/2012**



TOM III



OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, W TYM WYKAZ GADŻETÓW, ZARYS TECHNICZNY GADŻETÓW, WZORY WYMAGANYCH LOGO I ZAPISÓW NA GADŻETACH PN:



„Dostawa gadżetów reklamowych dla Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu”



OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA PN.




„Dostawa gadżetów reklamowych dla Małopolskiego Centrum Kultury SOKOŁ w Nowym Sączu”



L.p	Nazwa gadżetu	Opis gadżetu	Nadruk	Ilość	Obraz poglądowy
1.	Teczka A5	Zewnętrzna strona teczki wykonana z tworzywa sztucznego (skóra ekologiczna), w kolorze czarnym, obszyta dookoła pojedynczym ozdobnym szwem (stębnowanie). Zewnętrzna przednia kłapa dzielona szwem i podwójnym stębnowaniem na wysokości 1/3 (w układzie poziomym). W centralnej części wydzielonej w ten sposób powierzchni - blaszka wielkości 40mm (długość) x 20 mm (wysokość). Wewnętrzna strona teczki w układzie pionowym: obszyta materiałem w wąskie pionowe paski, w różnych kolorach (kolory nawiązujące do kolorystyki logotypu projektu); po prawej stronie blok 30 - stronicowy z kartkami w linie, na środku wsunięty w szlufkę długopis, po lewej stronie kieszonka z tej samej skóry ekologicznej co wierzchnia strona teczki, stębnowana pojedynczo na krawędziach, z naszytym, okolonym podwójnym stębnowaniem okienkiem na wizytówkę. Rozmiar teczki: 23,5 x 18,2 x 1,6 cm.	Na oddzielonej szwem części kłapy przedniej w układzie poziomym: logo programu oraz flaga UE wykonane metodą laserową (po lewej logo programu, po prawej flaga UE), umieszczone po dwóch stronach blaszki, na blaszce w takim samym rozmiarze logo projektu z domeną internetową projektu, wykonane metodą graweru laserowego, poniżej napis o współfinansowaniu, wykonany metodą laserową. Wielkość pola nadruku: 140 mm x 35mm	600	
2.	Etui na wizytówki	Etui na wizytówki w formie mini teczki z kłapą. W układzie poziomym; kłapa sięgająca na około 4/5 jej wysokości, zapięcie magnetyczne. Zewnętrzna strona etui wykonana z tworzywa sztucznego (skóra ekologiczna), w kolorze czarnym (identyczna jak w punkcie 1 i 3), obszyta dookoła ozdobnym szwem (stębnowaniem) w kolorze etui. Na kłapie etui -wzdłuż całej jej długości - klejona - pomiędzy dwa paski materiału ozdobione stębnowaniem, lakierowana na kolor etui aluminiowa blaszka. Wewnętrzna część etui obszyta materiałem w wąskie pionowe paski w różnych	Logo programu, flaga UE, logo projektu na ozdobnej blaszce wzdłuż całej szerokości etui, logo równomiernie rozłożone, po lewej logo programu, w środku logo projektu, po prawej flaga UE, wysokość maksymalna logo to szerokość paska ozdobnego, z tyłu etui, na dole zapis o współfinansowaniu. Nadruk wykonany metodą laserową.	560	




		kolorach (nawiązujące do kolorystyki logotypu projektu). Rozmiar: 10,4 x 6,8 x 1,9 cm.	Wielkość pola nadruku: loga; 90 mm x 10 mm , zapis o współfinansowaniu: 90mm x 10mm		
3.	Teczka A4	Zewnętrzna strona teczki wykonana z tworzywa sztucznego (skóra ekologiczna), w kolorze brązowym (identyczna jak w punkcie 1 i 2), obszyta dookoła pojedynczym ozdobnym szwem (stębnowanie). Zewnętrzna przednia kłapa dzielona szwem i podwójnym stębnowaniem na wysokości 1/3 (w układzie poziomym). W centralnej części wydzielonej w ten sposób powierzchni - blaszka wielkości : 50 mm (długość) x 20 mm (wys). Wewnętrzna strona teczki w układzie pionowym: obszyta materiałem w wąskie pionowe paski, w różnych kolorach (kolory nawiązujące do kolorystyki logotypu projektu); po prawej stronie blok 30 - stronicowy z kartkami w linie, na środku wsunięty w szlufkę długopis, po lewej stronie podwójna kieszonka z tej samej skóry ekologicznej co wierzchnia strona teczki, stębnowana pojedynczo na krawędziach, z naszytymi, okolonymi podwójnym stębnowaniem okienkami na wizytówki. Waga 0,318 g. Rozmiar: 39,0 x 32,0 x 1,5 cm.	Na oddzielonej szwem części kłapy przedniej w układzie poziomym: logo programu oraz flaga UE wykonane metodą laserową (po lewej logo programu, po prawej flaga UE) umieszczone po dwóch stronach blaszki, na blaszce w takim samym rozmiarze logo projektu z domeną internetową projektu, wykonane metodą graweru laserowego, poniżej napis o współfinansowaniu wykonany metodą laserową. Wielkość pola nadruku: loga; 170mm x 20mm, zapis o współfinansowaniu: 170mm x 15mm	600	
4.	Smycz	Smycz sublimacyjna o długości około 50 cm i szerokości około 2 cm, z oddzielnym, wypinanym karabińczykiem (mechanizm wypinający - plastik, karabińczyk - metal). Kolory: niebieski, czerwony,	Loga monochromatyczne (kolor biały) wykonane metodą nadruku sublimacyjnego: na odpinanej części logo projektu z nazwą; na głównej części smyczy logo programu ze sloganem po lewej stronie, w środku napis o współfinansowaniu, po lewej stronie flaga EU z podpisem, następnie domena internetowa projektu i tak na przemian na całej długości. Wielkość pola nadruku na głównej części: 732mm x 12mm, na odpinanej małej części: 2x (45mm x 17mm)	1500	



5.	Plecak	<p>Plecak z 2. szelkami i uszkiem do wieszania. Plecak z min. 3.oddzielnymi komorami zamykanymi na zamek (1 główna komora i 2 mniejsze z przodu plecaka). Plecak w kolorze czarnym. Zamki w kolorze popielatym z czerwonymi wykończeniami. Wymiary: 43x28,5x16 cm</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor popielaty), umieszczone centralnie na dolnej kieszonce w trzech liniach: na górze logo projektu z nazwą Karpacka Mapa Przygody, niżej logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem - logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, pod spodem napis o współfinansowaniu; wykonane metodą termotransferu, długość napisu wyrównana z początkiem i końcem logotypów powyżej. Wielkość pola nadruku: 150mm x 100mm</p>	615	
6.	Torba na ramię	<p>Torba na ramię, w środku z wieloma przegrodami (w tym m.in. na długopisy). Materiał: Polyester. Torba w kolorze jasnopopielatym, obszyty kontrastową lamówką w kolorze popielatym z regulowanym paskiem na ramię w kolorze lamówki z klapą zamykana na 2 rzepy. W zewnętrznej części klapy oddzielna kieszonka zamykana na zamek wszyty pionowo. W środku komora główna z krawędziami obszytymi kontrastową lamówką, zamykana na zamek, z kieszonką na przedniej zewnętrznej części (2 przegrody na długopisy i jedna większa, kolor taki jak lamówka) Wymiary: 26x30.</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor lamówki torby), umieszczone na przedniej klapie torby, po prawej stronie zamka: logo równomiernie rozłożone, po lewej logo programu ze sloganem, w środku logo projektu z domeną internetową projektu, po prawej flaga UE z podpisem, wykonane metodą termotransferu. Wielkość pola nadruku: 100mm x 50mm Zapis o współfinansowaniu, w układzie poziomy torby, umieszczony równoległe do zamka, wykonany metodą sitodruku. Wielkość pola nadruku: 150mm x 20mm</p>	385	



7.	Parasol	Parasol 8-panelowy, warstwa wewnętrzna w kolorze jasnozielonym, warstwa zewnętrzna w kolorze czarnym z lamówką w kolorze warstwy wewnętrznej. Otwierany automatycznie. Materiał: Polyester 190T. Wymiary 90x102cm.	Loga monochromatyczne (kolor: wewnętrznej warstwy parasola), umieszczone na jednym z paneli 3 cm nad lamówką trzech liniach: na górze logo projektu z nazwą Karpacka Mapa Przygody, niżej logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem - logo projektu o powierzchni równej powierzchni obu logotypów, pod spodem napis o współfinansowaniu; wykonane metodą termotransferu, długość napisu wyrównana z początkiem i końcem logotypów powyżej. Wielkość pola nadruku: 150mm x 200mm	650	
8.	Bidon	Butelka do napojów z poliwęglanu, z haczykiem do karabińczyka, ergonomicznie profilowany, tak by ułatwić trzymanie w dłoni, ze zintegrowanym zabezpieczeniem przez d rozlaniem płynów, jednokolorowy (nakrętka i butelka w tym samym kolorze), ciemnoniebieski. Pojemność 650 ml. Wymiary : 6,9x24,7 cm.	Loga monochromatyczne (kolor biały), umieszczone z jednej strony w dolnej części bidonu w pionie od dołu do góry : logo w układzie poziomym - programu po lewej stronie, w środku logo projektu, po prawej stronie flaga EU, pod spodem napis o współfinansowaniu; wykonane metodą tampodruku, wszystkie loga identycznej wysokości, długość napisu wyrównana z początkiem i końcem logotypów powyżej. Wielkość pola nadruku: 35mm x 80mm	420	



9.	Krokomierz	<p>Urządzenie z kompasem i krokomierzem. Pomiar kroków, odległości, kalorii. Funkcja stopera. 1 bateria dołączona. Obudowa plastikowa w kolorze szafirowym o owalnym kształcie, na przedniej części srebrny panel z wbudowanym kompasem. Przednia część dzielona z otwieraną klaką odsłaniającą wewnątrz wyświetlacz i przyciski wyboru funkcji. Tylna strona obudowy wyposażona w dwa uchwyty umożliwiające montaż do paska. Wymiary: 6,4x4,1x2,7 cm</p>	<p>Loga monochromatyczne (w kolorze obudowy), umieszczone na przedniej ruchomej części obudowy: logo programu po lewej stronie, w środku logo projektu, po prawej stronie flaga EU, wykonane metodą tampodruku, wszystkie loga identycznej wysokości. Wielkość pola nadruku: 25mm x 12mm</p>	1385	
10.	Notes	<p>Elegancki notes 70 stronicowy, z karkami w linie, łączony metalową spiralą w kolorze czarnym. Kartki w kolorze kremowym. Czarna kartonowa okładka z kolorowym dekoracyjnym paskiem ze srebrnymi lamówkami. Kolor paska: zielony, niebieski. Pasek dekoracyjny umieszczony w dolnej części notesu. Dołączony dobrany kolorystycznie kartonowy długopis z niebieskim wkładem umieszczony na wystającej części szerszej tylnej okładki notesu. Wymiary 18x13x0,7 cm.</p>	<p>Loga monochromatyczne (w kolorze paska ozdobnego), umieszczone na przedniej stronie notesu, nad ozdobnym paskiem: loga umieszczone w trzech liniach: na górze logo projektu z nazwą Karpacka Mapa Przygody z domeną internetową projektu, niżej logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem - logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, pod spodem napis o współfinansowaniu, długość napisu wyrównana z początkiem i końcem logotypów powyżej; wykonane metodą tampodruku. Wielkość pola nadruku: 70mm x 70mm</p>	780	
11.	Zakreślacz	<p>5-kolorowy zakreślacz w kształcie otwartej dłoni. Kolorowe zakreślacze wyjmowane z owalnej bazy w kolorze białym. Kolory obudowy i wkładów zakreślaczy: ciemnoróżowy, pomarańczowy, seledynowy, zielony, niebieski. Wymiary: 9.4x7.4x1.9cm.</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor niebieski), umieszczone na przedniej stronie bazy, po prawej stronie: logo programu po lewej stronie, w środku logo projektu, po prawej stronie flaga EU, z tyłu napis o współfinansowaniu; wykonane metodą tampodruku, wszystkie loga identycznej</p>	560	



			wysokości, długość napisu wyrównana z początkiem i końcem logotypów powyżej. Wielkość pola nadruku: 40mm x 25mm z każdej strony		
12.	Długopis	Plastikowy przyciskany długopis z kulką na górze, profilowany. Klips i końcówka w kolorze srebrnego matu. Czarny wkład. Kolory obudowy: czerwony, pomarańczowy, seledynowy, turkusowy. Wymiary: 13,7 cm średnica 1,5 cm	Loga monochromatyczne (kolor: ciemno-szary), umieszczone z dwóch stron w układzie poziomym. Z jednej strony logo programu, z drugiej strony po lewej logo projektu, po prawej stronie flaga EU, wykonane metodą tampodruku. Wielkość pola nadruku: 22mm x 10mm na każdej stronie	730	
13.	Długopis	Anodowany, aluminiowy, przekręcany długopis. Czarny wkład. Kolory obudowy : żółty , ciemnoróżowy, pomarańczowy, niebieski. Klips oraz miejsce łączenia w kolorze srebrnym. Wymiary: 14cmx1,2	Loga monochromatyczne (kolor: ciemno-szary), umieszczone z jednej strony. Na górze, powyżej miejsca łączenia, logo programu w układzie poziomym, na dole, poniżej miejsca łączenia - po lewej logo projektu, po prawej stronie flaga EU, wykonane metodą tampodruku. Wielkość pola nadruku: 30mm x 6mm zarówno na górze jak i na dole.	340	


14.	Torba na zakupy	Torba na zakupy z długimi rączkami. Materiał non woven. 80gr/m2. Torba dwukolorowa - górna część (ok. 2/3 wysokości) w kolorze naturalnym, dolna część wraz ze spodem oraz uszy w kolorach: fuksja, pomarańcz, seledyn. Wymiary: 40x35,5x13.	Loga monochromatyczne (w kolorze górnej części torby), umieszczone na kolorowej dolnej części: po lewej stronie logo projektu z nazwa Karpacka Mapa Przygody i domeną internetową projektu, po prawej stronie w dwóch liniach: po lewej stronie logo programu ze sloganem, po prawej stronie flaga EU z podpisem, logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, pod spodem napis o współfinansowaniu, długość napisu wyrównana z początkiem i końcem logotypów powyżej; wykonane metodą termotransferu. Wielkość pola nadruku: 280mm x 140mm	375	
15.	Pendrive w formie breloczka	Pendrive z metalowym kółkiem, z uchylną oprawą wykonaną ze skóry ekologicznej (warstwa zewnętrzna w kolorze czarnym, warstwa wewnętrzna w kolorze zielonym). Pojemność: 8 GB, Wielkość z oprawą: 66mm(dł) x 19mm(szer.)x16mm(wys).	Logotypy wykonane metodą laserową: z przodu logo programu po lewej stronie, godło UE po prawej, z tyłu logo projektu.	100	
16.	Pendrive	Pendrive z metalową, obrotową oprawą w kolorze srebrnym, przymocowaną z dwóch stron do pendriva (w pobliżu miejsca mocowania wycięte kółka). Plastikowe części w różnych kolorach (np. zielony, jasnozielony, pomarańczowy, ciemnoniebieski, czerwony itp). Pojemność: 8 GB. Wielkość z oprawą : 55mm (dł) x 17mm (szer)x 10 mm (wys)	Logotypy (monochromatyczne: kolor: czarny lub ciemno-szary) naklejone na metalowej oprawie: z przodu logo programu po lewej stronie i godło UE po prawej, z tyłu logo projektu. Wielkość pola nadruku: 19mm x9mm	175	

17.	Kubek	Ze szronionego szkła, z dużym wygodnym uchwytem, prosty, niebarwiony, pojemność: 300 ml, średnica 80 mm, wysokość 95 mm	Loga full kolor z dwóch stron kubka: z jednej strony (uszko kubka z lewej) element ozdobny w formie znaku graficznego z nazwa projektu "KARPACKA MAPA PRZYGODY" i adresem domeny internetowej; z drugiej strony (uszko kubka po prawej): logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem - logo projektu o powierzchni równej łącznej powierzchni obu logotypów, pod spodem napis o współfinansowaniu; Wszystkie nadruki wykonane metodą kalki. Wielkość pola nadruku 1: 70mm x 70mm.; Wielkość pola nadruku 2: 70mm x 70mm	650	
18.	Torba papierowa	Torba papierowa z uchwytami z papieru skręcanego. Rozmiar: 240x300x110mm. Kolor: naturalny	Loga monochromatyczne (kolor: zielony), umieszczone na przedniej stronie w trzech liniach: na górze logo projektu z nazwą Karpacka Mapa Przygody, niżej logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem- logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, pod spodem napis o współfinansowaniu; wykonane metodą nadruku, długość napisu wyrównana z początkiem i końcem logotypów powyżej. Wielkość pola nadruku: 200mm x 100mm	1750	

19.	Podkoszulek	<p>Materiał: 205 g/m², 100% bawełna. taśma wzmacniająca od ramienia do ramienia, podwójny szew przy rękawach i u dołu, bez bocznych szwów. Kolory: czerwony, czarny, zieleń leśna, czekoladowy, fuksja, turkusowy, niebieski, lawendowy. Rozmiary: S,M,L,XL.</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor: biały): na piersi logo projektu z adresem domeny internetowej; na prawym rękawie (na środku, u dołu) logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem - logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, poniżej zapis o współfinansowaniu, wykonane metodą flex, sitem lub inną adekwatną techniką do rodzaju materiału. Wielkość nadruku logo projektu: 100mm x 100mm, wielkość nadruku loga unijne i zapis o współfinansowaniu: 120mm x 40mm</p>	320	
20.	Męski Soft Shell z kapturem	<p>Materiał zewnętrzny: 94% poliester, 6% elastan, warstwa środkowa: oddychająca membrana, materiał wewnętrzny: polar i siatka, odpinany kaptur, możliwość regulacji wielkości kaptura, zapinanie na odwrócony zamek z dodatkową pliszą przeciwwiatrową wewnątrz i osłoną na podbródek, prosto wszyte rękawy, mankiety regulowane na rzep, kieszenie na zamek, dłuższy tył, dół kurtki regulowany sznurkiem ze stoperami, możliwość dekoracji na lewej piersi, kolor: granatowy, czerwony. Rozmiary: S,M,L,XL, XXL</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor biały): na piersi logo projektu z adresem domeny internetowej, na prawym rękawie (na środku, u dołu) logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem -logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, poniżej zapis o współfinansowaniu, wykonane metodą flex lub inną adekwatną techniką do rodzaju materiału. Wielkość pola nadruku logo projektu: 90mm x 38mm, wielkość nadruku loga unijne i zapis o współfinansowaniu: 165mm x 105mm</p>	60	

21.	Damski Soft Shell z kapturem	<p>Materiał zewnętrzny: 94% poliester, 6% elastan, warstwa środkowa: oddychająca membrana, materiał wewnętrzny: polar i siatka, odpinany kaptur, możliwość regulacji wielkości kaptura, zapięcie na odwrócony zamek z dodatkową plisą przeciwwiatrową wewnątrz i osłoną na podbródek, rękawy raglanowe, mankiety regulowane na rzep, kieszenie na zamek, dół kurtki regulowany sznurkiem ze stoperami, możliwość dekoracji na lewej piersi, kolor: granatowy, czerwony. Rozmiary: S,M,L,XL, XXL</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor: biały): na piersi logo projektu z adresem domeny internetowej; na prawym rękawie (na środku, u dołu) logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem-logo projektu o powierzchni równej powierzchni obu logotypów, poniżej zapis o współfinansowaniu, wykonane metodą flex lub inną adekwatną techniką do rodzaju materiału. Wielkość pola nadruku logo projektu: 90mm x 38mm, wielkość nadruku loga unijne i zapis o współfinansowaniu: 165mm x 105mm</p>	60	
22.	Bluza z polaru z długim zamkiem	<p>Materiał: 300 g/m² 100% poliester typu polar (Smoke 75% poliester, 25% wiskoza), na całej długości zamek błyskawiczny w kolorze bluzy, wszywane rękawy, 2 ukośne kieszenie na zamek, bluza ściągana u dołu sznurkiem, kolor: butelkowa zieleń, granatowy, czerwony. Rozmiary: S,M,L,XL, XXL</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor biały) : na piersi logo projektu z adresem domeny internetowej, na prawym rękawie (na środku, u dołu) logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem- logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, poniżej zapis o współfinansowaniu, wykonane metodą flex lub inną adekwatną techniką do rodzaju materiału. Wielkość pola nadruku logo projektu: 90mm x 38mm, wielkość nadruku loga unijne i zapis o współfinansowaniu: 165mm x 105mm</p>	50	

23.	Polar damski	<p>Materiał: 300 g/m², 100% poliester antipilling, stójka, raglanowe rękawy, zapięcie na zamek w kolorze polaru, boczne kieszenie zapinane na zamek, lekko dopasowany krój, kolor: czerwony, granatowy, Rozmiary: S,M,L,XL</p>	<p>Loga monochromatyczne (kolor biały) : na piersi logo projektu z adresem domeny internetowej; na prawym rękawie (na środku, u dołu) logo programu ze sloganem po lewej stronie, po prawej stronie flaga EU z podpisem- logo projektu o powierzchni łącznej równej powierzchni obu logotypów, poniżej zapis o współfinansowaniu, wykonane metodą flex lub inną adekwatną techniką do rodzaju materiału. Wielkość pola nadruku logo projektu: 90mm x 38mm, wielkość nadruku loga unijne i zapis o współfinansowaniu: 165mm x 105mm</p>	50	
24.	Piórnik drewniany – rękodzieło artystyczne	<p>Produkt łączący regionalizm, tradycję z nowoczesnością – materiał oraz elementy karpackich wzorów ludowych w nowoczesnej oprawie graficznej. Produkt wpasowujący się w założenia i idee Karpackiej Mapy Przygody, a zwłaszcza odpowiadający na potrzebę promowania kultury, sztuki oraz lokalnego rzemiosła artystycznego.</p> <p>Piórnik z drzewa sosnowego z trzema przegródkami.</p> <p>Wymiary zewnętrzne: długość – 21,3 cm, szerokość – 8,4 cm, wysokość – 3,6 cm.</p> <p>Wymiary wewnętrzne: 1 przegródka: 190 x 30mm; 2 przegródka: 150 x 30mm; 3 przegródka: 37 x 30mm.</p> <p>Piórnik pomalowany ręcznie bejcą, całość utrwalona za pomocą bezbarwnego i bezzapachowego lakieru wodnego. Kolor bejcy do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji umowy. Wieko piórnika – ozdobione ręcznie na powierzchni do 3/4 metodą pirografii (wzory wypalone za pomocą pirografu – wypalarki do drewna o mocy 30W). Wzór zdobienia: wg. propozycji Wykonawcy, zaakceptowanej przez Zamawiającego na etapie realizacji umowy. Uwaga: wzór musi zawierać nazwę projektu.</p>	<p>Loga monochromatyczne, (kolor: do uzgodnienia na etapie realizacji umowy), w układzie poziomym: na górze piórnika logo programu ze sloganem po lewej stronie, w środku logo projektu, po prawej stronie flaga EU z podpisem, z tyłu piórnika zapis o współfinansowaniu, wykonane metodą laserową. Wielkość pola nadruku: przód; 213mm x 21mm, tył; 213mm x 10mm</p>	250	

25.	Breloczek na klucze - rękodzieło artystyczne	<p>Brelok drewniany prostokątny - rękodzieło artystyczne, produkt łączący regionalizm, tradycję z nowoczesnością - materiał oraz elementy karpaccich wzorów ludowych w nowoczesnej oprawie graficznej.</p> <p>Produkt wpasowujący się w założenia i idee Karpacciej Mapy Przygody, a zwłaszcza odpowiadający na potrzebę promowania kultury, sztuki oraz lokalnego rzemiosła artystycznego. Brelok z drewna bukowego z metalowym zapięciem. Wymiary: 6 x 3 x 1 cm. Tylna strona: ozdobiona ręcznie metodą pirografii (wzory wypalone za pomocą pirografu – wypalarki do drewna o mocy 30W). Cały breloczek pomalowany ręcznie bejcą, zabezpieczony bezbarwnym i bezzapachowym lakierem wodnym. Kolor bejcy do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji umowy. Wzór zdobienia: wg. propozycji Wykonawcy, zaakceptowanej przez Zamawiającego na etapie realizacji umowy. Uwaga: wzór musi zawierać nazwę projektu.</p>	<p>Przednia strona breloczka: logo monochromatyczne (kolor: do uzgodnienia na etapie realizacji umowy), w układzie poziomym: w środkowej części breloczka, logo programu po lewej stronie, w środku logo projektu, po prawej stronie flaga EU, wykonane metodą laserową. Wielkość pola nadruku: 50mm x 20mm</p>	580	
-----	--	---	---	-----	---

UWAGA: Każdy z rodzajów gadżetów posiadać będzie, odpowiednio: loga i napisy w języku polskim lub słowackim (różne matryce) w ilości wskazanej przez Zamawiającego, na etapie realizacji umowy.

Wymagane loga (w odpowiednich plikach) przesłane zostaną Wykonawcy na etapie realizacji umowy.

Zamawiający dopuszcza zmianę techniki nadruku logo oraz napisów na gadżetach, w szczególnie uzasadnionych przypadkach.

Wzory wymaganych logo i zapisów na gadżetach.



Projekt spolufinancovaný Európskou úniou z prostriedkov Európskeho fondu regionálneho rozvoja a štátnym rozpočtom v rámci Programu cezhraničnej spolupráce Poľsko - Slovenská republika 2007 - 2013.



*Projekt współfinansowany przez
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita
Polska - Republika Słowacka 2007-2013*